令和  年  月  日

新千里東町地域自治協議会会長 あて

住所

氏名

新千里東町会館地域コミュニティスペース運営者公募申込書

 このことについて、新千里東町会館地域コミュニティスペース運営者公募要項の趣旨を

踏まえ、下記のとおり応募します。

記

１ 氏名

２ 提出資料

 別紙提出書類一覧のとおり

            【担当者連絡先】

氏名

住所

電話番号

Ｅ -mail

様式 1